
Når folk velger glassrekkverk til huset sitt, kan laminert
glass være prioritet. Vil du prøve grått laminert glass hvis
du er lei av klart herdet laminert glass? Sammenlignet med
monolitisk herdet glass, tilbyr laminert herdet glass flere
designalternativer, fra farger, former til sikkerhetsytelse.
Rekkverkssystemer i glass har blitt et stilig, holdbart og
allsidig designalternativ.

Hva er grått laminert glass?



21,52 mm grått laminert glass
Grått laminert glass kalles også gråtonet laminert glass. Det
er et slags herdet laminert glass med en grå effekt. Det er to
måter å produsere det på, to stykker eurogrått glass med klart
PVB-mellomlag, eller to stykker klart glass med grått PVB-
mellomlag.  Begge  produksjonsmetodene  gjør  at  det  laminerte
PVB-glasset ser grått ut og ser knapt forskjell.

Som alt PVB laminert glass eller VSG , er grått laminert glass
sikkerhetsglass som har svært høy slagfasthet og du er mindre
sannsynlig å bli skadet selv om det er knust fordi glasskårene
fester seg til PVB-mellomlaget.

Produksjonslinje for laminert glass

https://szdragonglass.com/no/bygg-glass-produkter/laminert-glass/


Produktdetaljer

1010.4 gråtonet laminert glass



10104 klart glass med grått PVB laminert glass



1010.4 herdet grått laminert glass



21,52 mm lysegrå PVB laminert glass



10+1,52 grå PVB+10mm VSG



21,52 mm grått PVB laminert sikkerhetsglass (VSG)

Spesifikasjoner

Produktnavn: eurogrå laminert glass, gråtonet laminert glass

Glasstype: grått herdet glass, gråtonet herdet glass,
eurogrått glass, grått glass

Andre glassfarger : klart, ekstra klart, blått, bronse, grønt
og annet tonet glass

PVB-mellomlagstykkelse: 0,76 mm, 1,14 mm, 1,52 mm, 2,28 mm,
3,04 mm

PVB mellomlagsfarge: klar, hvit, blå, grå, rød, gul, etc.

Glasstykkelse: 4+4 mm, 5+5 mm, 6+6 mm, 8+8 mm, 10+10 mm, etc.

Maksimal størrelse: 2440*6000mm

Form: buet glass, flatt glass



Sertifikater: CE/ASTM/ISO9001

Pakking: eksporterer sterke trekasser

Produksjonstid: 15-30 dager

Buet laminert glass

buet laminert glass

Funksjoner
Holdbar:  Sammenlignet  med  jernrekkverk  eller
trerekkverk, har glassrekkverk mye lengre levetid.
Trygg:  herdet  sikkerhetsglass  og  laminert
sikkerhetsglass, har ganske høy slagfasthet, folk vil
sannsynligvis ikke bli skadet selv om glasset går i
stykker.



Enkel å rengjøre: Ikke lett å bli skitten og lett å
rengjøre med bare vann og en fille.
Lave vedlikeholdskostnader: På grunn av sin høye styrke
og holdbarhet trenger du ikke betale mye penger for
vedlikehold.
Tilpasset: Vi har typer design, former, glasstykkelse og
farger,  for  din  referanse  er  tilpasset  glassrekkverk
tilgjengelig.
Enkel  å  montere:  Det  er  kun  to  deler,  glass-  og
aluminiumsprofiler,  som  gjør  monteringen  enklere
sammenlignet med jernrekkverk eller trerekkverk.

Programmer

grått laminert glass rekkverk
Shenzhen Dragon Glass er en av de ledende produsentene av
laminert  glass  i  Kina,  dedikert  til  å  produsere  typer  av
høykvalitets klart laminert glass og fargerikt PVB-laminert
glass. Ser du etter en pålitelig leverandør av laminert glass?
Kontakt  oss  i  dag  for  gratis  henvendelser  og  det  beste
tilbudet!

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/

